16-02-2024 16:30:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação, faz-se necessário uma vez que, a população dos Bairros citados acima será beneficiada com
novas unidades com locais mais amplos e acessíveis, com a construção de novas UBSF atenderam pelo menos 15 mil
moradores das regiões sul, leste e norte.

para que faça estudos e dentro do possível seja construido novas unidades de UBSF nos Bairros: Marta
Helena, Jardim das Palmeiras e Jardim Ipanema.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-04-2019

JARDIM DAS PALMEIRAS, IPANEMA E, MARTA HELENA, 38.402-230, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 15405/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

16-02-2024 16:30:40

Sala das Sessões, 2 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total